Приложение № 2 к Порядку выдвижения, внесения
и обсуждения инициативных проектов
 в Осинском муниципальном районе

ПРОТОКОЛ

собрания о создании инициативной группы для реализации
инициативного проекта
______________________________________________________________________
наименование проекта

с._____	"___" ___________ 20___ г.
Время начала: _________ час.
Время окончания: ________ час.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:    ___________________
                                                                 (количество человек)
[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о создании инициативной группы для участия в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Иркутской области
2. Избрание представителя инициативной группы
3. Определение части территории Осинского муниципального района, на которой планируется реализовывать инициативный проект
______________________________________________________________________
Наименование инициативного проекта
4. Принятие решения о подготовке и выдвижении инициативного проекта
______________________________________________________________________
(наименование инициативного проекта)
5. Об определении способа рассмотрения, обсуждения проекта жителями для принятия решения о его поддержке
______________________________________________________________________
(собрание, конференция, опрос граждан (сбор их подписей))
По первому вопросу повестки дня слушали ____________________________, который(ая) предложил(а) создать инициативную группу для участия в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Иркутской области в следующем составе:
ФИО _____________________________________________________________________
ФИО _____________________________________________________________________
ФИО _____________________________________________________________________
Результаты голосования: "за" - голосов; "против" - голосов; "воздержались" - голосов
По второму вопросу повестки дня слушали
_________________________________________________________________
с предложением избрать представителем инициативной группы - Ф.И.О., уполномочив его (ее) взаимодействовать с администрацией Осинского муниципального района при рассмотрении и реализации инициативного проекта.
Результаты голосования: "за" - голосов; "против" - голосов; "воздержались" - голосов
По третьему вопросу повестки дня слушали
___________________________________________________________________,
который(ая) предложил(а) определить следующие границы территории для реализации указанного инициативного проекта
______________________________________________________________________
описание границ территории

Результаты голосования: "за" - голосов; "против" - голосов; "воздержались" - голосов

По четвертому вопросу повестки дня слушали _______________________, который(ая) предложил(а) подготовить, выдвинуть инициативный проект
_____________________________________________________________________.
наименование проекта

Результаты голосования: "за" - голосов "против" - голосов; "воздержались" - голосов

По пятому вопросу повестки дня слушали
_____________________________________________________________________,
который(ая) предложил(а) определить сход, (собрание, конференцию, опрос граждан (сбор их подписей)) как способ рассмотрения, обсуждения инициативного проекта жителями для принятия решения о его поддержке.

Результаты голосования: "за" - голосов; "против" - голосов; "воздержались" - голосов
Представитель инициативной группы:_______________	  ___________________
                                                                             Подпись                            ФИО

Члены инициативной группы:	            _____________         _________________
                                                                              Подпись                           ФИО